



PRANAVADITYA SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L17119PN1990PLC058139

Registered Office: Office No. 2, Plot No. 266, Village Alte, Kumbhoj Road,
Taluka Hatkanangale,

District Kolhapur-416109, Maharashtra

Tel No: (0230)-3292933, **Fax No:** (0230)-2483275

Website: www.pranavadiya.com; **E-mail:** investors@pranavadiya.com

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE CHANGE OF VENUE

Notice is hereby given that due to unavoidable circumstances, the venue of 26th Annual General Meeting of the Pranavadiya Spinning Mills Limited ("the Company") to be held on Tuesday, 26th July, 2016 at 11.00 A.M. is changed from Plot No. 266, Village Alte, Kumbhoj Road, Taluka Hatkanangale, Dist. Kolhapur 416 109, Maharashtra to Hotel Pavillion, Conference Room, 1st Floor, 392, E Ward, Assembly Road, Near Basant Bahar Theater, Shahpuri, Kolhapur - 416 001, Maharashtra.

The Company had issued Notice dated 8th June, 2016 convening 26th Annual General Meeting of the Company ("AGM Notice") on 2nd July, 2016 in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder.

Members of the Company are hereby informed to attend the ensuing Annual General Meeting of the Company at the Changed venue i.e. at Hotel Pavillion, Conference Room, 1st Floor, 392, E Ward, Assembly Road, Near Basant Bahar Theater, Shahpuri, Kolhapur - 416 001, Maharashtra on Tuesday, 26th July, 2016 at 11.00 A.M.

Save for change of the venue of the 26th Annual General Meeting, all the information and contents set out in the Notice of the Annual General Meeting and the Proxy Form, including, among others, the date and the time of Annual General Meeting and the resolutions to be considered at the Annual General Meeting, remain unchanged.

**By order of the Board of Directors
For Pranavadiya Spinning Mills Limited**

Sd/-

**Amruta Avasare
Company Secretary**

Place: Mumbai
Date: July 13, 2016

पुढारी

कोल्हापूर, शुक्रवार
१५ जुलै २०१६



प्रणवादित्य स्पीनिंग मिल्स लिमिटेड

सीआयएन : एल १७११९ पीएन १९९० पीएलसी ०५८१३९

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र.२, प्लॉट नं. २६६, गाव : आळते,
कुंभोज रोड, तालुका हातकणंगले, जिल्हा कोल्हापूर ४१६ १०९, महाराष्ट्र.
दूरध्वनी क्र.: (०२३०)३२९२९३३, फॅक्स क्र.: (०२३०) २४८३२७५

वेबसाईट : www.pranavadiya.com, ईमेल : investors@pranavadiya.com

२६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीच्या स्थळ बदलाबाबतचे शुद्धीपत्रक

याद्वारे नोटीस देणेत येते की टाळता न येणाऱ्या कारणास्तव, प्रणवादित्य स्पीनिंग मिल्स लिमिटेड (दी कंपनी) च्या मंगळवार दि. २६ जुलै २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता आयोजित २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे ठिकाण प्लॉट क्र. २६६, गाव आळते, कुंभोज रोड, तालुका हातकणंगले, जिल्हा कोल्हापूर ४१६१०९, महाराष्ट्र याऐवजी हॉटेल पॅव्हेलियन, कॉन्फरन्स रूम, १ ला मजला, ३९२, ई वॉर्ड, असॅम्ब्ली रोड, बसंत बहार थिएटरशेजारी, शाहपुरी, कोल्हापूर - ४१६००१ महाराष्ट्र या ठिकाणी बदलण्यात येत आहे.

कंपनीने दि. २ जुलै २०१६ रोजी कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदींच्या पूर्ततेसह, त्याअंतर्गत बनवलेल्या रूल्ससह वाचावे, कंपनीच्या २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस (एजीएम नोटीस) कळविणारी नोटीस दिनांक ८ जून २०१६ रोजी जारी केलेली होती.

याद्वारे कंपनीच्या सदस्यांना कळवण्यात येते की, कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस बदललेल्या ठिकाणी हॉटेल पॅव्हेलियन, कॉन्फरन्स रूम, १ ला मजला, ३९२, ई वॉर्ड, असॅम्ब्ली रोड, बसंत बहार थिएटरशेजारी, शाहपुरी, कोल्हापूर - ४१६००१, महाराष्ट्र येथे मंगळवार दि. २६ जुलै २०१६ रोजी स. ११.०० वा. उपस्थित रहावे.

२६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाच्या बदलाशिवाय, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटिसीमध्ये नमूद सर्व माहिती आणि मुद्दे आणि प्रॉक्सी अर्ज, यासह सर्व, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची तारीख व वेळ आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत विचारात घेतले जाणारे ठराव न बदलता कायम राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
प्रणवादित्य स्पीनिंग मिल्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ जुलै २०१६

अमृता अवसारे
कंपनी सचिव